
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/325/22 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz 

art. 17 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192, 2290), Rada Gminy Rewal uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie Gminy Rewal; 

2. Określa wysokość opłaty miejscowej; 

3. Określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej; 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie Gminy Rewal, za każdą rozpoczętą 

dobę pobytu w wysokości 2,50 zł 

§ 3. Zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

§ 4. Określa się, że inkasentami opłaty miejscowej, zobowiązanymi do jej pobierania są osoby fizyczne, 

prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej prowadzące: hotele, pensjonaty, 

ośrodki wypoczynkowe, kwatery, wynajmujące domy letniskowe, prowadzące pola campingowe i namiotowe, 

właściciele, dzierżawcy i najemcy domów gościnnych i kwater prywatnych. 

§ 5. Inkasenci pobierający opłatę miejscową są zobowiązani wpłacić ją na rachunek Urzędu Gminy Rewal 

w terminie do 15-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 6. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% należnie zainkasowanych 

i odprowadzonych opłat. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XLIV/245/17 Rady Gminy Rewal 

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie opłaty miejscowej, Uchwała Nr XLIV/300/21 z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 406



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 406


		2022-02-01T07:33:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




